

Stavba: **Změna užívání 1NP obecní objekt Hudčice**
 Část: **Silnoproud a slaboproud**
 Příloha: **VÝKAZ VÝMĚR**

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
SILNOPROUD					
1	Elektrůměrový rozvaděč pro čtyři odběry vč. HDO, zapuštěný OCP, vč. jističů 4x 3x25A/B, výrobce Elektro Brüna spol. s r.o., vč. zasekání a zapravení	ks	1	15 984,00	15 984,00
2	Zasekání ER rozvaděče vč. zapravení	ks	1	2 500,00	2 500,00
3	Rozvaděč RMS10 [®] - modulový rozvaděč 34 modulu např. ABB, vyřazený dle schéma rozvaděče a TZ	ks	3	0,00	0,00
4	svítidlo do kopelny vestavné LED 19W/4K, opalivou krytí	ks	3	0,00	0,00
5	svítidlo do WC vestavné LED 9W/4K, opalivou krytí	ks	3	0,00	0,00
6	Podové svítidlo LED 12W, bílý vestavný LED panel průměr 175mm	ks	38	354,00	13 452,00
7	Svítilno závěsné např. RABALUX 1020 Joana, LED 36W	ks	8	120,00	960,00
8	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A pod omítku běžná IP20	ks	57	0,00	0,00
9	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A pod omítku běžná IP44	ks	6	0,00	0,00
10	Zásuvka STA	ks	3	0,00	0,00
11	Zásuvka dělová 2xRJ45 + dvojstranná	ks	6	0,00	0,00
12	Vypínač 230V/10A řazení č. 1 provedení pod omítku, běžné krytí IP20	ks	24	0,00	0,00
13	Vypínač 230V/10A řazení č. 1 provedení pod omítku, běžné krytí IP44	ks	6	0,00	0,00
14	Vypínač 230V/10A řazení č. 7, provedení pod omítku, běžné krytí IP	ks	11	0,00	0,00
15	Ventilátor 20W	ks	6	0,00	0,00
16	Časové relé pro WC ventilátor pod vypínač	ks	3	0,00	0,00
17	Instalační krabice pod omítku KU68	ks	72	0,00	0,00
18	Instalační krabice pod omítku KU68 hluboká	ks	41	0,00	0,00
19	CYKY-J 3x1,5mm ² , kabel silový, izolace plastová	m	550	0,00	0,00
20	CYKY-O 3x1,5mm ² , kabel silový, izolace plastová	m	165	0,00	0,00
21	CYKY-J 3x2,5mm ² , kabel silový, izolace plastová	m	550	0,00	0,00
22	CYKY-J 5x2,5mm ² , kabel silový, izolace plastová	m	45	0,00	0,00
23	CYKY-J 5x6mm ² , kabel silový, izolace plastová	m	65	0,00	0,00
24	AVKY-Z 4x35mm ² , kabel závěsný silový, izolace plastová	m	45	45,00	2 025,00
25	UTP kabel párový CAT6e	m	150	0,00	0,00
26	STA kabel BELDEN 125	m	150	0,00	0,00
27	Kabel JYSTRY 4x2x0,8 pro DDZ	km	150	0,00	0,00
28	Sluchátko s tlačítky pro DDZ	ks	3	0,00	0,00
29	Domací telefon DDZ - venkovní tablo, elektrický vrták, tlačítko se signálkou	ks	1	0,00	0,00



30	Montážní uší malé	ks	250	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
31	Montážní uší velké	ks	150	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
32	Lišta vkladací 20x20, plastová	bm	145	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
33	Lišta vkladací 40x60, plastová	bm	85	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
34a	Montáž výše uvedených zařízení - původní výkaz výměr	hod	230	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
34b	Montáž výše uvedených zařízení	hod	55	10,00	550,00	cena upravena dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
35	Demontáž stávajícího šedého elektromotrového rozvaděče vč. zapravení materiál v podhledech	kpl	1	4 580,00	4 580,00	cena upravena dle ÚRS
36	Vestěky další materiál pro dokončení a sprvození díla, dále tloužň	kpl	3	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
37	PD skutečného provedení	kpl	6	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele
38	Výchozí revizní zpráva	kpl	9	0,00	0,00	Bylo součástí nabídkového rozpočtu zhotovitele

Celkem bez DPH: 21 567,00